

ÅRSRAPPORT 2021

KC Vallø Holding ApS

Valløby Bygade 20, Valløby
4600 Køge

CVR nr. 34468826

Indsender:

LRJ Administration og Rådgivning
Jens Johansensvej 1A, 2
4600 Køge

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 1. juli 2022

Dirigent

Kim Christensen

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|----|
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsespåtegning | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021 | 8 |
| Balance pr. 31. december 2021 | 9 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

KC Vallø Holding ApS
Valløby Bygade 20, Valløby
4600 Køge

Telefon: 2022 2520

CVR-nr.: 34468826
Stiftelsesdato: 19. marts 2012
Hjemsted: Stevns Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kim Christensen

Revision

Revision er fravalgt

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
1. juli 2022, på selskabet adresse.

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje anparter i datterselskab.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje dattervirksomhed.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2021 et resultat før skat på kr. 70.544.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Der forventes en positiv udvikling i det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

| Note | 2021 | 2020 |
|---|---------------|----------------|
| Bruttotab | -4.025 | -4.827 |
| Finansiering | | |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 74.591 | 104.719 |
| Andre finansielle indtægter | -22 | -19 |
| Ordinært resultat før skat | 70.544 | 99.873 |
| Skat af årets resultat | 890 | 1.066 |
| ÅRETS RESULTAT | 71.434 | 100.939 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | 71.434 | 100.939 |
| Disponeret i alt | 71.434 | 100.939 |

Balance pr. 31. december 2021

| Note | 2021 | 2020 |
|--|----------------|----------------|
| AKTIVER | | |
| ANLÆGSAKTIVER | | |
| 1. Finansielle anlægsaktiver | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 197.985 | 123.394 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 197.985 | 123.394 |
| Anlægsaktiver i alt | 197.985 | 123.394 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | | |
| Tilgodehavender | | |
| Skatteaktiv | 11.362 | 10.472 |
| Tilgodehavender i alt | 11.362 | 10.472 |
| Likvide beholdninger | 2.898 | 2.945 |
| Likvide beholdninger i alt | 2.898 | 2.945 |
| Omsætningsaktiver i alt | 14.260 | 13.417 |
| AKTIVER I ALT | 212.245 | 136.811 |

Balance pr. 31. december 2021

| Note | 2021 | 2020 |
|--|----------------|----------------|
| PASSIVER | | |
| EGENKAPITAL | | |
| Selskabskapital | 80.000 | 80.000 |
| Overkurs ved emission | 2.400 | 2.400 |
| Reserve for opskrivninger | 30.577 | 30.577 |
| Overført resultat | -17.082 | -88.516 |
| Egenkapital i alt | 95.895 | 24.461 |
| | | |
| GÆLDSFORPLIGTELSE | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 8.800 | 4.800 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 107.550 | 107.550 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 116.350 | 112.350 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 116.350 | 112.350 |
| | | |
| PASSIVER I ALT | 212.245 | 136.811 |

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
3. Eventualposter

Noter

| | Tilknyttede selskaber | Tilknyttede selskaber | |
|--|--------------------------|--------------------------|------------------|
| 1. Finansielle anlægsaktiver | | | |
| Anskaffelsessum: | | | |
| Anskaffelsessum, primo | 80.000 | 50.000 | |
| Anskaffelsessum, ultimo | 80.000 | 50.000 | |
| Værdiregulering: | | | |
| Værdiregulering, primo | 159.873 | -8.536 | |
| Årets resultat | 77.861 | -3.270 | |
| Opskrivninger, ultimo | 237.734 | -11.806 | |
| Akkumulerede af- og nedskrivninger: | | | |
| Op- og nedskrivninger, primo | -133.958 | -23.985 | |
| Op- og nedskrivninger, ultimo | -133.958 | -23.985 | |
| Bogført værdi, ultimo | 183.776 | 14.209 | |
| | Egenkapital | Årets resultat | Ejerandel |
| Tilknyttede selskaber | | | |
| TTK ApS | 183.776 | 77.861 | 100 % |
| KC Vallø Invest ApS | 14.209 | -3.279 | 100 % |

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

3. Eventualposter

Selskabet hæfter solidarisk med sambeskattede selskaber for skattebetalinger. Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.